[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 октября  2018 г.

№ 283
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган

от 09.07.2018 №200 «О создании муниципальной комиссии

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего
имущества в многоквартирных домах, в которых проживают

инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов

и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 09.07.2018 №200 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в  редакции, согласно приложению.
2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Унъюган                                                              В.И. Деркач

Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Унъюган

от 09.10.2018 №283
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Унъюган

от 09.07.2018 №200

Состав

муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,
в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов
и обеспечения условий их доступности для инвалидов (далее – комиссия)

Балабанова Лариса Викторовна
Заместитель главы поселения по строительству  и ЖКХ, заведующий отделом жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом, председатель комиссии,

Янобекова Ольга Валерьевна
Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом, заместитель председателя комиссии

Чистаоль Анастасия Михайловна
Старший отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Мальцева Оксана Анатольевна                 Заместитель главы поселения по правовым и социальным

вопросам,  заведующий отделом правового, социального             обеспечения и муниципальной  службы
Ахметова Ирина Дмитриевна
Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом
Никитчук Татьяна Ивановна
Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом
Шестакова Юлия Николаевна
Представитель управляющей компании ООО «Лидер»

          по согласованию
Представитель БУ ХМАО-Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта»

          по согласованию
Представитель Унъюганской общественной местной организации Всероссийского общества инвалидов «Доверие»

PAGE